005- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

DIVULGA A PONTUAÇÃO COM CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR E ABRE PRAZO PARA RECURSO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.569/2022, de 21 de

dezembro de 2022, através da Secretaria de Administração e por meio da comissão

designada para processos seletivos, divulga a pontuação com a classificação

preliminar.

I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ABAIXO RELACIONADOS, CONFORME

TABELA DE PONTUAÇÃO EM ANEXO:

ADMINISTRAÇÃO:

Não houve inscritos.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

Não houve inscritos.

DIREITO:

1. CARLA MIRELA DONDONI

2. SABRINA TONIETO DEDEA

MEDICINA/BIOMEDICINA:

1. MARIA EDUARDA SILVESTRO

EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA

2. ANA PAULA ZORZAN

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/ROBÓTICA:

Não houve inscritos.

LÍNGUA ESTRANGEIRA

Não houve inscritos.

INFORMÁTICA

Não houve inscritos.

ENFERMAGEM:

Não houve inscritos.

PEDAGOGIA (LICENCIATURA):

1. MARINA BELON SILVESTRINI

2. JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA

3. RUBIA MARIA G. DO PRADO

4. GABRIELI GORDEICHUCK DA ROSA

5. IZADORA PADOVANI

6. MELAINE SALETE BIANCHI

PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS):

1. DEJANIRA ZENIS

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO:

1. JOÃO PEDRO CARNIEL ENDRES

2. LARA DALL AGNOL ZANOTO

3. GABRIEL BELINI MARINI

4. CAUÃ FAGTÃNH MALAQUIAS

5. EMANUELA DALL AGNOL DE FREITAS

6. KAREN SCHENHEL

7. LUIZ EDUARDO PASINATO BITENCOURT

8.  IGOR BITTENCOURT SCHILLER
9.  JOÃO GABRIEL KLIPEL DA SILVA
10. JOÃO VITOR DO PRADO DAL MORO
11. VICTOR GRIS BITTENCOURT
12. MIGUEL CHAVES DE JESUS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:
1. RODICLEIA CALGAROTO
2. JOANY DOS SANTOS
3. TAIUCHY ROSA PEREIRA

AUXILIAR DE FARMÁCIA:
Não houve inscritos.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO:
1. MANUELLA BITENCOURT BELTRAME

II. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS QUANTO A PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, DE 16 A
19/02/2024, até às 11h, O QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO.

 III. CRITÉRIOS DE DESEMPATE UTILIZADOS CONFORME ITEM 5.4 DO

EDITAL.

CACIQUE DOBLE/RS, 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

LUIZ ANGELO DEON
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini
Secretária da Administração

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso Superior em Pedagogia

NOMES

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
rio

r

C
u

rs
o

 e
m

A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

 R
e

a
liz

a
d

o
s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

MARINA BELON SILVESTRINI
  20 - - - 40 - 70 130

JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA
 20 - - - - - 50 70

RUBIA MARIA G. DO PRADO
 20 - - - - 25 10 55

GABRIELI GORDEICHUCK DA ROSA
 20 - - - - - 20 40

IZADORA PADOVANI
 20 - - - - - - 20

MELAINE SALETE
 20 - - - - - - 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso de Pedagogia (exclusivo para estudantes Indígenas)

NOMES

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
rio

r

C
u

rs
o

 e
m

A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

 R
e

a
liz

a
d

o
s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

DEJANIRA ZENIS
  20 - -  - - - - 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso de Educação Física

NOMES

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
rio

r

C
u

rs
o

 e
m

A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA
  40  -  -  -  -  -  50  90

ANA PAULA ZORZAN

20

-

-

-

-

-

-

20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso Medicina/Biomedicina

NOMES

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
rio

r

C
u

rs
o

 e
m

A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

MARIA EDUARDA SILVESTRO  20 - - - - - 03 23

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso Direito

NOMES

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
rio

r

C
u

rs
o

 e
m

A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

CARLA MIRELA DONDONI 40 - - - 40 - 24 104

SABRINA TONIETO DEDÉA 40 - - - 40 - 20 100

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso: Nível Médio

NOMES

C
u

rs
o

 E
n

s
in

o

M
é

d
io

/T
é

c
n

ic
o

e
m

 A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

JOÃO PEDRO CARNIEL ENDRES 30 - - 30 - - - 60

LARA DALL AGNOL ZANOTO 10 - - 30 - - - 40

GABRIEL BELINI MARINI 20 - 15 - - - - 35

CAUÃ FAGTÃNH MALAQUIAS 20 - 10 - - - - 30

EMANUELA DALL AGNOL DE FREITAS 30 - - - - - - 30

KAREN SCHENHEL 30 - - - - - - 30

LUIZ EDUARDO PASINATO BITENCOURT 30 - - - - - - 30

IGOR BITTENCOURT SCHILLER 20 - - - - - - 20

JOÃO GABRIEL KLIPEL DA SILVA 20 - - - - - - 20

JOÃO VITOR DO PRADO DAL MORO 10 - - 10 - - - 20

VICTOR GRIS BITTENCOURT 10 - - - - - - 10

MIGUEL CHAVES DE JESUS - - - - - - - -

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso: Auxiliar de Consultório Odontológico

NOMES

C
u

rs
o

 E
n

s
in

o

M
é

d
io

/T
é

c
n

ic
o

e
m

 A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

MANUELLA BITENCOURT BELTRAME - 20 - - - - 20 40

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

Curso: Técnico em Enfermagem

NOMES

C
u

rs
o

 E
n

s
in

o

M
é

d
io

/T
é

c
n

ic
o

e
m

 A
n

d
a

m
e

n
to

F
o

rm
a

ç
ã

o

S
u

p
e
rio

r

L
ín

g
u

a

E
s

tra
n

g
e

ira

In
fo

rm
á

tic
a

E
s

tá
g

io
s

R
e
a

liz
a

d
o

s

E
x

p
e

riê
n

c
ia

P
ro

fis
s

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

E
x

tra
c

u
rric

u
la

re
s

T
o

ta
l

RODICLEIA CALGAROTO 20 - - - 20 - - 40

JOANY DOS SANTOS 20 - - - - - - 20

TAIUCHY ROSA PEREIRA 20 - - - - - - 20